
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9529

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2016

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE -
(MÉDICOS) PARA REALIZAR PLANTÕES DE 12 (HORAS) HORAS E 24 (VINTE E QUATRO) HORAS
NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE -
(MÉDICOS) PARA REALIZAR PLANTÕES DE 12 (HORAS) HORAS E 24 (VINTE E QUATRO) HORAS
NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2017 19:03:21EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 85-16 - PLANTÕES MÉD... Baixar

05/09/2017 19:03:17PROPOSTA PREGAO 85-2016 MÉDICOS.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9529/contratacao-de-empresa-que-forneca-profissionais-na-area-da-saude-medicos-para-realizar-plantoes-de-12-horas-horas-e-24-vinte-e-quatro-horas-no-hospital-municipal-santana/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQgJnos.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cIcZfR8.rar

